lntermed,o2 

Suma 

F. C.P. 7751B 

; • 1 

• 

B9265 

1 • 11 
1 1 1 1 

88423 

CFE Sumlnlslndor da Servicios Bhlcos 
Rlo Ródano No. 14, colonia Cuauhlémoc, 
Alcaldla Cuauhtémoc, Código Postal 06500, 
Ciudad de México. RFC. CSS160330CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$2,132 .. ; 

(DOS MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS M.N.) . 

. . 

:¿QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?,::. 
- - - ,: . '.- . -.. · -_: . .· -+r 

En-.3 Pasos: ~., 

842 

350 0.933 
450 1.0B3 

42 1.395 

842 

Subtolal 
(MXN) 

326.55 

4B7.35 

58.59 

872.49 
Este gráfico refleja tu nivel de consumo.